SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGÔ QUYỀN

Số:     /THPTNQ-VP
V/v gửi báo giá dự toán mua sắm

đồ trang trí nhân dịp lễ 30/4 và 01/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng  4  năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp đồ dùng, dụng cụ trang trí

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục mua sắm đồ dùng phục vụ trang trí

nhân dịp lễ 30/4/2023 và 01/5/2023, Trường trung học phổ thông (THPT) Ngô

Quyền kính mời các Doanh nghiệp cung cấp đồ dùng trag trí tham gia báo giá,

cụ thể như sau:

1. Danh mục hàng hóa

TT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Cờ phướn Lá 10

Thông tin sản phẩm:

- Chất liệu cờ: Vải Sa tanh lo i 1, đường may chắc

chắn, đ p

- Cờ tr o dọc

- Số lư ng: 10 lá

-  ích Thư c: 60x120cm

-  àu sắc cờ: hồng nh t,  anh lá,  anh nư c biển,

hồng đ m,  anh da trời, tím, vàng, đ

2

Cờ Tổ quốc Lá 2

- Cỡ l n

-  ích thư c: 1m2 x 1m6

- Chất liệu: Vải dày đ p

-  àu sắc: màu đ , sao vàng th o quy chuẩn cờ Tổ

quốc.

3

Cờ đuôi nheo Cuộn 12

Thông tin sản phẩm:

- Lo i dày

- Chất liệu: Cờ đuôi nh o vải

-  àu sắc: Nhiều màu

-  ích thư c cờ: 20*23cm

- 1 cuộn dài 40 m có khoảng 120 lá cờ nhiều màu sắc.

2. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày 19/4/2023 đến ngày 24/4/2023 (trong giờ  hành chính).

2

3. Địa điểm nộp hồ sơ

T i Trường THPT Ngô Quyền (Văn phòng trường, số điện tho i:

0236 3831 369), địa chỉ: số 57 Ph m Cự Lư ng, phường An Hải Đông, qu n

Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: T i văn phòng Trường, địa chỉ: số 57 Ph m Cự

Lư ng, phường An Hải Đông, qu n Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ th o đường bưu điện: Hồ sơ gửi th o đường bưu điện đư c

tính theo dấu bưu điện trư c 9 giờ ngày 24/4/2023.

Trường THPT Ngô Quyền thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử của Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Tiến

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-19T22:51:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Kim Tiến<tienntk3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-20T10:49:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGÔ QUYỀN<thptngoquyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-20T10:49:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGÔ QUYỀN<thptngoquyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-20T10:49:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGÔ QUYỀN<thptngoquyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!